
UCHWAŁA NR XXXV/285/2014
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 6 lutego 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz.594  
ze zm.),  Rada Gminy – uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy  na rok 2014 przyjętym Uchwałą Nr XXXIII/277/2013 Rady Gminy Baranów z dnia 
30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok 

Uchwałą Nr XXXIV/280/2014 Rady Gminy Baranów z dnia 8 stycznia 2014 r. 

Zarządzeniem Nr VI/612/2014 Wójta Gminy Baranów z dnia 15 stycznia 2014 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie : 

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 12 537 542,00 zł 

z tego dochody bieżące w kwocie 11 030 000,00 zł 

dochody  majątkowe w kwocie 1 507 542,00 zł”.

2. § 2 otrzymuje brzmienie : 

„§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 13 993 785,00 zł 

z tego wydatki bieżące w kwocie 10 859 991,00 zł 

wydatki majątkowe w kwocie 3 133 794,00 zł”.

3. § 5 otrzymuje brzmienie : 

„§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie – 123.480,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 6103071E-5597-42BB-B87C-9BE382A8D272. Podpisany Strona 1



Zalącznik nr 1 do

 Uchwały Rady Gminy BaranóGmina Baranów
nr XXXV/285/2014

z dnia 6 lutego 2014 r.

Plan dochodów budźetu gminy na 2014 rok.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 12 397 842,00 0,00 139 700,00 12 537 542,00
Dochody bieżące 10 890 300,00 0,00 139 700,00 11 030 000,00
Dotacje na zadania własne 206 000,00 0,00 139 700,00 345 700,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 139 700,00 139 700,00
Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 80 700,00 80 700,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 0,00 0,00 80 700,00 80 700,00
gmin (związków gmin)

Rozdz.80104 Przedszkola 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00

gmin (związków gmin)

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: 6103071E-5597-42BB-B87C-9BE382A8D272. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr 2

do Uchwały Rady GminyGmina Baranów
Baranów nr XXXV/285/2014

z dnia 6 lutego 2014 r.

Plan wydatków budźetu gminy na 2014 rok

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 13 854 085,00 0,00 139 700,00 13 993 785,00
Wydatki bieżące 10 720 291,00 0,00 139 700,00 10 859 991,00

wynagrodzenia i  składki 5 403 174,30 0,00 70 970,00 5 474 144,30

wydatki na realizację zadań statutowych 3 297 597,18 0,00 68 730,00 3 366 327,18

Wydatki na zadania własne 10 556 178,00 0,00 139 700,00 10 695 878,00
Wydatki bieżące 9 413 258,00 0,00 139 700,00 9 552 958,00

wynagrodzenia i  składki 5 246 240,00 0,00 70 970,00 5 317 210,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 269 485,00 0,00 68 730,00 3 338 215,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 97 600,00 0,00 4 000,00 101 600,00
Wydatki bieżące 97 600,00 0,00 4 000,00 101 600,00

wydatki na realizację zadań statutowych 94 600,00 0,00 4 000,00 98 600,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 600,00 0,00 4 000,00 101 600,00
Wydatki bieżące 97 600,00 0,00 4 000,00 101 600,00

wydatki na realizację zadań statutowych 94 600,00 0,00 4 000,00 98 600,00

Dział 750 Administracja publiczna 1 389 704,00 0,00 4 000,00 1 393 704,00
Wydatki bieżące 1 309 704,00 0,00 4 000,00 1 313 704,00

wynagrodzenia i  składki 949 900,00 0,00 4 000,00 953 900,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 273 584,00 0,00 4 000,00 1 277 584,00
Wydatki bieżące 1 193 584,00 0,00 4 000,00 1 197 584,00

wynagrodzenia i  składki 916 900,00 0,00 4 000,00 920 900,00

Dział 758 Różne rozliczenia 64 000,00 0,00 63 480,00 127 480,00
Wydatki bieżące 64 000,00 0,00 63 480,00 127 480,00

wydatki na realizację zadań statutowych 64 000,00 0,00 63 480,00 127 480,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00 0,00 63 480,00 123 480,00
Wydatki bieżące 60 000,00 0,00 63 480,00 123 480,00

wydatki na realizację zadań statutowych 60 000,00 0,00 63 480,00 123 480,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 4 473 533,00 0,00 55 690,00 4 529 223,00
Wydatki bieżące 4 473 533,00 0,00 55 690,00 4 529 223,00

wynagrodzenia i  składki 3 384 430,00 0,00 55 690,00 3 440 120,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 2 260 583,00 0,00 7 690,00 2 268 273,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: 6103071E-5597-42BB-B87C-9BE382A8D272. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 2 260 583,00 0,00 7 690,00 2 268 273,00

wynagrodzenia i  składki 1 902 500,00 0,00 7 690,00 1 910 190,00

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 250 100,00 0,00 24 500,00 274 600,00
Wydatki bieżące 250 100,00 0,00 24 500,00 274 600,00

wynagrodzenia i  składki 186 800,00 0,00 24 500,00 211 300,00

Rozdz.80104 Przedszkola 208 450,00 0,00 5 500,00 213 950,00
Wydatki bieżące 208 450,00 0,00 5 500,00 213 950,00

wynagrodzenia i  składki 151 300,00 0,00 5 500,00 156 800,00

Rozdz.80110 Gimnazja 1 070 900,00 0,00 18 000,00 1 088 900,00
Wydatki bieżące 1 070 900,00 0,00 18 000,00 1 088 900,00

wynagrodzenia i  składki 860 900,00 0,00 18 000,00 878 900,00

Dział 852 Pomoc społeczna 448 370,00 0,00 12 530,00 460 900,00
Wydatki bieżące 448 370,00 0,00 12 530,00 460 900,00

wynagrodzenia i  składki 207 600,00 0,00 11 280,00 218 880,00

wydatki na realizację zadań statutowych 59 270,00 0,00 1 250,00 60 520,00

Rozdz.85206 Wsparcie rodziny 0,00 0,00 12 530,00 12 530,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 12 530,00 12 530,00

wynagrodzenia i  składki 0,00 0,00 11 280,00 11 280,00

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Id: 6103071E-5597-42BB-B87C-9BE382A8D272. Podpisany Strona 2




